
                                                                           Konin 10.06.2016 

Protokół z posiedzenia Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

z dnia 09.06.2016 

 

     W dniu 09.06.2016 odbyło się posiedzenie Konińskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego. W posiedzeniu wzięło udział 4 członków rady : Ewa Jeżak, Zuzanna Janaszek-

Maciaszek,  Elżbieta Streker-Dembińska Piotr Pęcherski oraz zaproszony gość Bartosz 

Jędrzejczak.  

Ad-1 i 2 

    Przewodniczący KRDPP Piotr Pęcherski otworzył zebranie oraz przeczytał zaproponowany 

porządek obrad ( w załączeniu), który został zatwierdzony jednomyślnie.  

Ad-3 

Kierownik COP Bartosz Jędrzejczak przedstawił projekt związany z zagospodarowaniem 

Domu Zemełki przez COP. Pomysł na stworzenie w tym wspaniałym obiekcie Inkubatora 

Aktywności bardzo przypadł do gustu uczestniczącym w spotkaniu członkiniom i członkom 

KRDPP. Obiekt będzie podobnie jak COP całkowicie przystosowany dla osób z 

niepełnosprawnościami. Pomysł na adaptację Domu Zemełki powstał w oparciu o 

konsultacje z wieloma podmiotami zajmującymi się kulturą, nauką, działalnością społeczną. 

Dzięki temu będzie to budynek mający wielorakie zastosowanie i dostępne dla każdego. 

Ad -4 

Przewodniczący Piotr Pęcherski przestawił KRDPP wyniki rankingu aktywności sopółeczności 

społecznej w samorządach przeprowadzonego przez Wspólnotę(w zał.). Z raportu wynika, że 

Konin na 48 badanych miast zajmuje wysoką 6 pozycję. To dzięki organizacjom działającym w 

naszym mieście zawdzięczamy ten sukces. To dzięki ich aktywności mamy społeczeństwo 

naprawdę obywatelskie. 

Ad- 5 

Przewodniczący Piotr Pecherski przedstawił kolejny raport dotyczący realizacji Konińskiego 

Budżetu Obywatelskiego wg raportu Ośrodka Badania Aktywności Lokalnej ( w zał.). 

Opracowanie sporządził Ryszard Skrzypiec. Z raportu wynika, że procedura postępowania 

przy realizacji KBO oraz partycypacji mieszkańców Konina w składaniu wniosków jest bardzo 

dobra. Badający miał zastrzeżenia do kwoty zagwarantowanej w KBO ale ona wynika z 

przyjętych przepisów. 

Ad- 6 



Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami i na wniosek organizacji pozarządowych kierownik COP 

Bartosz Jędrzejczak przestawił ustalenia z organizatorem Jarmarku Św. Bartłomieja 

dotyczące połączenia jarmarku organizacji pozarządowych.  Na jarmarku będzie 

zorganizowana aleja organizacji pozarządowych, które tradycyjnie zapoznają mieszkańców ze 

swoja ofertą.  

Ad-7. 

Podczas posiedzenia został omówiony program wyróżnień dla przedsiębiorców 

współpracujących z organizacjami pozarządowymi. (????- kurcze nie pamiętam a kartka 

gdzieś mi zginęła). 

Ad-8 

Punkt 8 został wycofany. 

Ad-9 

Przewodniczący Piotr Pęcherski przedstawił KRDPP swoją propozycje rekomendacji, która 

zostanie wysłana do Pana Prezydenta Miasta Konina Józefa Nowickiego. 

Ad-10 

Kierownik COP Bartosz Jędrzejczak odpowiedział na pytania członków KRDPP na pytania 

dotyczące zmian w programie współpracy samorządu Miasta Konina z organizacjami 

pozarządowymi  (???? Znowu amnezja). 

Ad-11 

Protokół z 12.05.2016 został zatwierdzony jednomyślnie razem z wniesionymi uwagami. 

Ad- 12. 

W wolnych wnioskach zostało omówione badanie organizacji działających na terenie miasta 

Konina przez studentów PWSZ w Koninie. Dzięki temu badaniu zostanie między innymi 

zaktualizowana mapa organizacji aktywnych. Została również omówiona konferencja 

zorganizowana w tej sprawie przez Rektora PWSZ oraz Prezydenta Sławomira Lorka. 

Ad-13 

Przewodniczący KRDPP zamknął posiedzenie. 

 

 

                                                                                Protokołowała: 



                                                                                       Ewa Jeżak 

Protokół przyjęto w trybie obiegowym 12.10.2016: 7 głosami ZA, 1 WSTRZYMAŁ SIĘ 

uzupełnienie (Piotr Pęcherski) 

ad 4 – Rada stwierdziła doniosłą rolę organizacji monitorujących życie społeczne 

mieszkańców, w których widzi szansę na poprawę świadomości obywatelskiej i roli 

głosowania w demokratycznym modelu państwa. 

ad 7 – Pomysłodawca Piotr Pęcherski przedstawił wstępne założenia pomysłu wyróżnień dla 

najaktywniejszych konińskich organizacji i przedsiębiorców współpracujących z 

organizacjami. Członkowie Rady mają przemyśleć możliwe warunki jego przeprowadzenia w 

czasie letniej przerwy w pracach KRDPP. 

ad 9 – Rada odrzuciła przedstawiony projekt rekomendacji. Opracowaniem nowej 

rekomendacji zobowiązała się zająć Elżbieta Streker-Dembińska. 

 

 

 

 

          


